

Til: Årsmøtet 2024  
Fra: Hovedstyret

## **Årsmøtesak 3/2024: Årsberetning 2023 – kontrollutvalgets rapport**

Kontrollkomiteen har i år ikke fått gjennomgått regnskapet i detalj - vi forutsetter derfor at regnskapet ikke viser noen store negative overraskelser. Dette er en helt ekstraordinær situasjon og kontrollutvalget forutsetter at Haugerud IF gjør nødvendige grep - for å komme ut av denne situasjonen.

### **Årsmeldingen:**

Haugerud IF er svært bekymret for fremtiden i forhold til alle anlegg som blir “borte” i perioden fra byggestart til ferdig anlegg. Vi snakker om en periode som kan vare så lenge som 5 år. Kontrollutvalget deler denne bekymringen og håper at politikerne og andre myndighetspersoner bidrar til å få situasjonen under kontroll. Dette gjelder bl.a. fotballgruppa sin erstatnings bane på Tveita som er av størst viktighet for ikke å “knekke” fotballgruppa helt.

Vi gleder oss over at Haugerud IF nå har passert hele 1500 medlemmer. Et fantastisk resultat som forteller om en kontinuerlig rekrutteringsprosess - som også har gitt klubben mange flere og nye ben (Les grupper) å stå på.

På det sportslige planet er det nærliggende å nevne badmintongruppa, som relativt sett “gjør det aller best”. Badmintongruppen er helt i norgestoppen - en posisjon de har hatt i flere år! Imponerende!!! Bak de gode tallene - må det presiseres at det jobbes meget godt innenfor samtlige grupper. For noen grupper kan utfordringen være å beholde antall medlemmer - mens det for andre grupper kan være andre og mer offensive mål som gjelder. Felles for alle gruppene er at det jobbes godt - ut fra gitte forutsetninger.

Som tidligere år er det mye som gjør oss stolte av Haugerud IF. Haugerud IF blir en viktigere og viktigere del av lokalmiljøet og får stadig mer tillit fra offentlige myndigheter, Bydel Alna og ulike idrettsforbund. Haugerud IF er en mønsterklubb. Det forteller oss at Haugerud IF gjør veldig mye riktig. Haugerud IF har dessverre en noe broket historie - hva gjelder ulike voldshendelser knyttet til noen av fotballagene, dette må det jobbes langsiktig med - slik at dette ikke oppstår igjen og igjen.

Med bakgrunn i ovennevnte har kontrollkomiteen ingen merknader eller annet og finner derfor årsmelding godkjent og regnskapet under ovennevnte forbehold.

Tirsdag, 5.mars 2024

Erland Vestby

Noman Asghar Ali

Terje Fjelldal (vara)